
ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1

( pesos )

de  1 06HAN Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2018

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1706HAN0002

1706HAN0002

1706HAN0003

ADQUISICIÓN Y SUSTITUCIÓN DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN PARA LA FND
QUE SE ENCUENTRA EN ALTO GRADO DE
DETERIORO Y OBSOLESCENCIA

ADQUISICIÓN Y SUSTITUCIÓN DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN PARA LA FND
QUE SE ENCUENTRA EN ALTO GRADO DE
DETERIORO Y OBSOLESCENCIA

PROGRAMA GENERAL DE MANTENIMIENTO
PARA  INMUEBLES PROPIOS DE LA FND PARA
COLOCACION DE CREDITO

 35

 35

 35

VARIOS

VARIOS

VARIOS

 11,500,000

 11,500,000

 27,752,130

 3,714,128

 7,785,872

 27,752,130

 3,714,128

 7,785,872

 27,752,130

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

F003

F004

K027

Funciones de otorgamiento de
crédito a productores e
intermediarios financieros rurales

Recuperación de cartera del sector
rural

Mantenimiento de infraestructura

 3,714,128

 7,785,872

 27,752,130

 

 

 

 3,714,128

 7,785,872

 27,752,130

 

 

 

 3,714,128

 7,785,872

 27,752,130

 

 

 

 3,714,128

 7,785,872

 27,752,130


