PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) ENERO DE 2018

ENTIDAD: HAN Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

Programas y Proyectos de Inversión							
	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		монто			
CLAVE			DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2018		
		CLAVE			TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: F003 Funciones de otorgamiento de crédito a productores e intermediarios financieros rurales				3,714,128 3,714,128		3,714,128 3,714,128
1706HAN0002	ADQUISICIÓN Y SUSTITUCIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN PARA LA FND QUE SE ENCUENTRA EN ALTO GRADO DE DETERIORO Y OBSOLESCENCIA	35	VARIOS	11,500,000	3,714,128		3,714,128
	Programa Presupuestario: F004 Recuperación de cartera del sector rural				7,785,872 7,785,872		7,785,872 7,785,872
1706HAN0002	ADQUISICIÓN Y SUSTITUCIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN PARA LA FND QUE SE ENCUENTRA EN ALTO GRADO DE DETERIORO Y OBSOLESCENCIA	35	VARIOS	11,500,000	7,785,872		7,785,872
	Programa Presupuestario: K027 Mantenimiento de infraestructura				27,752,130 27,752,130		27,752,130 27,752,130
1706HAN0003	PROGRAMA GENERAL DE MANTENIMIENTO PARA INMUEBLES PROPIOS DE LA FND PARA COLOCACION DE CREDITO	35	VARIOS	27,752,130	27,752,130		27,752,130

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.